w. Ludendorff.

Sprawy polskie w tajnych dokumentach rządu rosyjskiego.

Petersburski „Dziennik Narodowy” (numer 71) ogłasza następujący dokument:

Depesza posła rosyjskiego w Londynie do p. Tereszenki.

Odcyfrowano dnia 21 października 1917 r. telegram poufny polemocnika w Londynie z dn. 17(30) października 1917 r. № 8881.

„Powołuję się na depeszę Pana za № 87. Czegó dnia tej depeszy dostała nie przed pierwszą siłą pochodzi prośba moja o pozwolenie zakumikowania jej poufnie Balfourowi. Jestem nadzwyczaj wdzięczny Panu za tę in-

formację, która dopomocze mi w stosunkach z obu grupami.